

## Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

### PREMARIN® (conjugated estrogens) tablets, USP

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Wholesale Acquisition Costs ("WAC") plus 20% as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about the WAC of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost of effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
<b>Marketed Product</b>					
PREMARIN 0.3 MG TABLET	WYETH/PFIZER	00046-1100-81	100	\$804.50	\$8.05
PREMARIN 0.45 MG TABLET	WYETH/PFIZER	00046-1101-81	100	\$804.50	\$8.05
PREMARIN 0.625 MG TABLET	WYETH/PFIZER	00046-1102-81	100	\$804.50	\$8.05
PREMARIN 0.9 MG TABLET	WYETH/PFIZER	00046-1103-81	100	\$804.50	\$8.05
PREMARIN 1.25 MG TABLET	WYETH/PFIZER	00046-1104-81	100	\$804.50	\$8.05
<b>Other Products</b>					
ACTIVELLA 1 MG-0.5 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	60846-0232-01	28	\$337.10	\$12.04
AMABELZ 0.5 MG-0.1 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0829-73	28	\$124.40	\$4.45
AMABELZ 1 MG-0.5 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0830-73	28	\$136.80	\$4.89
ANGELIQ 0.25 MG-0.5 MG TABLET	BAYERPHARM DIV	50419-0482-01	28	\$223.40	\$7.98
ANGELIQ 0.5 MG-1 MG TABLET	BAYERPHARM DIV	50419-0483-01	28	\$223.40	\$7.98
BIJUVA 1 MG-100 MG CAPSULE	THERAPEUTICSMD	50261-0211-30	30	\$290.90	\$9.70
DUAVEE 0.45-20 MG TABLET	WYETH/PFIZER	00008-1123-12	30	\$229.40	\$7.65
ESTRACE 0.5 MG TABLET	ACTAVIS/ALLERGA	00430-0720-24	100	\$654.10	\$6.54
ESTRACE 1 MG TABLET	ACTAVIS/ALLERGA	00430-0721-24	100	\$654.10	\$6.54
ESTRACE 2 MG TABLET	ACTAVIS/ALLERGA	00430-0722-24	100	\$839.60	\$8.40
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET	BRYANT RANCH PR	63629-8802-01	100	\$18.70	\$0.19
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0087-01	100	\$8.60	\$0.09
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET	GSMS INC.	60429-0833-01	100	\$4.40	\$0.04
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0332-01	100	\$32.30	\$0.32
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET	MYLAN	00378-1452-01	100	\$17.00	\$0.17
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET	PURACAP LABORAT	24658-0702-01	100	\$10.40	\$0.10
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET	TEVA USA	00555-0899-02	100	\$32.30	\$0.32
ESTRADIOL 1 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0088-01	100	\$10.40	\$0.10
ESTRADIOL 1 MG TABLET	GSMS INC.	60429-0834-01	100	\$4.40	\$0.04
ESTRADIOL 1 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0333-01	100	\$36.80	\$0.37
ESTRADIOL 1 MG TABLET	MYLAN	00378-1454-01	100	\$20.60	\$0.21
ESTRADIOL 1 MG TABLET	PURACAP LABORAT	24658-0703-01	100	\$12.50	\$0.13
ESTRADIOL 1 MG TABLET	TEVA USA	00555-0886-02	100	\$36.80	\$0.37
ESTRADIOL 10 MCG VAGINAL INSRT	BRYANT RANCH PR	63629-8803-01	8	\$175.10	\$21.89
ESTRADIOL 10 MCG VAGINAL INSRT	GLENMARK PHARMA	68462-0711-71	8	\$186.20	\$23.28
ESTRADIOL 10 MCG VAGINAL INSRT	TEVA USA	00093-3223-08	8	\$186.20	\$23.28
ESTRADIOL 2 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0089-01	100	\$16.50	\$0.17
ESTRADIOL 2 MG TABLET	GSMS INC.	60429-0835-01	100	\$4.80	\$0.05
ESTRADIOL 2 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0334-01	100	\$48.40	\$0.48
ESTRADIOL 2 MG TABLET	MYLAN	00378-1458-77	90	\$24.00	\$0.27
ESTRADIOL 2 MG TABLET	PURACAP LABORAT	24658-0704-01	100	\$19.80	\$0.20
ESTRADIOL 2 MG TABLET	TEVA USA	00555-0887-02	100	\$48.40	\$0.48
ESTRADIOL-NORETH 0.5-0.1 MG TB	BRECKENRIDGE	51991-0623-28	28	\$124.40	\$4.45
ESTRADIOL-NORETH 0.5-0.1 MG TB	INGENUS PHARMAC	50742-0658-28	28	\$54.30	\$1.94
ESTRADIOL-NORETH 0.5-0.1 MG TB	MYLAN	00378-7294-53	28	\$19.40	\$0.69
ESTRADIOL-NORETH 1-0.5 MG TAB	BRECKENRIDGE	51991-0474-28	28	\$136.80	\$4.89
ESTRADIOL-NORETH 1-0.5 MG TAB	INGENUS PHARMAC	50742-0657-28	28	\$49.00	\$1.75
ESTRADIOL-NORETH 1-0.5 MG TAB	MYLAN	00378-7295-53	28	\$17.60	\$0.63
FYAVOLV 0.5 MG-2.5 MCG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0827-73	28	\$112.30	\$4.01
FYAVOLV 1 MG-5 MCG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0828-73	28	\$84.30	\$3.01
JINTELI 1 MG-5 MCG TABLET	TEVA USA	00093-3122-42	28	\$78.70	\$2.81
MENEST 0.3 MG TABLET	MONARCH PHRM	61570-0072-01	100	\$222.40	\$2.22
MENEST 0.625 MG TABLET	MONARCH PHRM	61570-0073-01	100	\$316.00	\$3.16
MENEST 1.25 MG TABLET	MONARCH PHRM	61570-0074-01	100	\$440.90	\$4.41
MENEST 2.5 MG TABLET	PFIZER US PHARM	61570-0075-50	50	\$313.20	\$6.26
MIMVEY 1-0.5 MG TABLET	TEVA USA	00093-5455-28	28	\$136.80	\$4.89
NORETHIND-ETH ESTRAD 0.5-2.5	GLENMARK PHARMA	68462-0656-29	28	\$104.80	\$3.75

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
NORETHIND-ETH ESTRAD 0.5-2.5	NIVAGEN PHARMAC	75834-0129-29	28	\$104.80	\$3.75
NORETHIN-ETH ESTRAD 1 MG-5 MCG	GLENMARK PHARMA	68462-0657-29	28	\$66.90	\$2.39
NORETHIN-ETH ESTRAD 1 MG-5 MCG	NIVAGEN PHARMAC	75834-0130-29	28	\$66.90	\$2.39
PREFEST TABLET	TEVA WOMEN'S HE	51285-0063-90	30	\$231.90	\$7.73
PREMPHASE 0.625-5 MG TABLET	WYETH/PFIZER	00046-2575-12	28	\$281.70	\$10.06
PREMPRO 0.3 MG-1.5 MG TABLET	WYETH/PFIZER	00046-1105-11	28	\$281.70	\$10.06
PREMPRO 0.45-1.5 MG TABLET	WYETH/PFIZER	00046-1106-11	28	\$281.70	\$10.06
PREMPRO 0.625-2.5 MG TABLET	WYETH/PFIZER	00046-1107-11	28	\$281.70	\$10.06
PREMPRO 0.625-5 MG TABLET	WYETH/PFIZER	00046-1108-11	28	\$281.70	\$10.06
VAGIFEM 10 MCG VAGINAL TAB	NOVO NORDISK	00169-5176-03	8	\$204.10	\$25.52
YUVAFEM 10 MCG VAGINAL INSERT	AMNEAL PHARMACE	65162-0226-21	8	\$186.20	\$23.28
YUVAFEM 10 MCG VAGINAL INSERT	AVKARE	42291-0962-08	8	\$75.30	\$9.42
First DataBank is the source of this data.					
03-Jan-2023					